
 

 

 

 

 

        

 

Oggetto: reclutamento di n. 1 educatore progetto sezione primavera Civitella San Paolo. 

                Pubblicazione graduatoria provvisoria. Avviso pubblico del 04/10/2018 prot. n. 

               5888/IV.5 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
  

VISTO l’avviso pubblico emanato da questa Istituzione Scolastica con prot. 5888/IV.5 del 

04/10/2018 finalizzato al reclutamento di n. 1 educatore  progetto sezione primavera Civitella San 

Paolo per l’a.s. 2018/19; 

ESAMINATE le istanze prodotte dagli interessati;

VISTI i punteggi attribuiti sulla base dei criteri stabiliti nell’avviso;

 

La pubblicazione in data 17/10/2018 della graduatoria provvisoria degli aspiranti all’incarico.

Avverso la suddetta graduatoria è consentito reclamo scritto entro le ore 10.00 del 22/

Il presente decreto viene pubblicato:

1. All’albo on line dell’Istituzione Scolastica

2. Sul sito della scuola 

La graduatoria definitiva sarà affissa all’albo e sul sito della scuola il 22/10/2018 e avrà valore di 

notifica ufficiale nei confronti dell’i

 

Cognome Nome laurea 

magistrale 

in scienze 

della 

formazione

DI GIOVANNI  MONICA 

 

         

     

   

 

 

Ministero dell' Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

ISTITUTO COMPRENSIVO 

dei plessi scolastici dei Comuni di Sant’Oreste 
– Ponzano 

Ambito Territoriale 12 della Provincia di Roma
Sede di Dirigenza e Segreteria

� 0765 3
Cod. Mecc. RM

� rmic87000
Sito web: 

 

Civitella San Paolo, 17/10/2018

    

Oggetto: reclutamento di n. 1 educatore progetto sezione primavera Civitella San Paolo. 

Pubblicazione graduatoria provvisoria. Avviso pubblico del 04/10/2018 prot. n. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

blico emanato da questa Istituzione Scolastica con prot. 5888/IV.5 del 

04/10/2018 finalizzato al reclutamento di n. 1 educatore  progetto sezione primavera Civitella San 

le istanze prodotte dagli interessati; 

teggi attribuiti sulla base dei criteri stabiliti nell’avviso; 

DECRETA 

 
8 della graduatoria provvisoria degli aspiranti all’incarico.

Avverso la suddetta graduatoria è consentito reclamo scritto entro le ore 10.00 del 22/

Il presente decreto viene pubblicato: 

All’albo on line dell’Istituzione Scolastica 

La graduatoria definitiva sarà affissa all’albo e sul sito della scuola il 22/10/2018 e avrà valore di 

notifica ufficiale nei confronti dell’interessato.  

laurea 

magistrale 

in scienze 

della 

formazione 

 

laurea 

triennale 

scienze 

della 

formazione 

 

servizio 

prestato 

nella 

sezione 

comunale 

Civitella 

San Paolo 

 

Punteggio totale

 10 3 13

 

 

       Il Dirigente Scolastico 

      Dott.ssa Loredana CASCELLI 
( Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs n.39/93

 

 

Ministero dell' Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “CIVITELLA S. PAOLO” 

 

dei plessi scolastici dei Comuni di Sant’Oreste - Civitella San Paolo – Nazzano 
Ponzano – Torrita Tiberina – Filacciano 

Ambito Territoriale 12 della Provincia di Roma  
Sede di Dirigenza e Segreteria: Via Umberto I,15 – Civitella S. Paolo (Rm) 

0765 335124 – 0765 335080 � 0765 330010   
Cod. Mecc. RMIC870006 - Codice fiscale 97201060585 

006@istruzione.it  -   rmic870006@pec.istruzione.it 
Sito web: www.iccivitellasanpaolo.gov.it 

 

Civitella San Paolo, 17/10/2018 

   

Oggetto: reclutamento di n. 1 educatore progetto sezione primavera Civitella San Paolo.  

Pubblicazione graduatoria provvisoria. Avviso pubblico del 04/10/2018 prot. n.  

blico emanato da questa Istituzione Scolastica con prot. 5888/IV.5 del 

04/10/2018 finalizzato al reclutamento di n. 1 educatore  progetto sezione primavera Civitella San 

8 della graduatoria provvisoria degli aspiranti all’incarico. 

Avverso la suddetta graduatoria è consentito reclamo scritto entro le ore 10.00 del 22/10/2018. 

La graduatoria definitiva sarà affissa all’albo e sul sito della scuola il 22/10/2018 e avrà valore di 

Punteggio totale 

13 

 

 

 
2, del D.Lgs n.39/93) 

 

 

 

 

 

 

I.C. CIVITELLA SAN PAOLO
C.F. 97201060585 C.M. RMIC870006
AOO_RMIC870006 - REGISTRO PROTOCOLLO

Prot. 0006203/U del 17/10/2018 12:13:31


